ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  «15»     февраля     2024 г.   №  52
О перспективном плане работы
Представительного Собрания

Глушковского района Курской области

V созыва на 2024 год
      Заслушав выступление Председателя Представительного Собрания Глушковского района Курской области Отрохова Федора Ивановича            «О перспективном плане работы Представительного Собрания Глушковского района Курской области V созыва на 2024 год» Представительное Собрание Глушковского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Перспективный план работы Представительного Собрания Глушковского района Курской области V созыва на 2024 год утвердить.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на Председателя Представительного Собрания Глушковского района Курской области V созыва.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Представительного Собрания                                           Ф.И. Отрохов

Глушковского района

Курской области
        Согласовано:                                               Утверждено:

Глава Глушковского района                           Решением Представительного
Курской области                                              Собрания Глушковского района

___________П.М. Золотарев                           Курской области
«   »    февраля    2024 г.                                   от «   »  февраля 2024 г. №_____
Перспективный план работы Представительного Собрания

Глушковского района Курской области на 2024 год

	№ п/п
	I. Тематика информационных часов
	Дата рассмотрения

	1.
	О пенсионном обслуживании жителей Глушковского района.
Клименко Дина Афанасьевна- Руководитель клиентской службы пенсионного фонда в Глушковском районе
	Март 2024 г.

	2.
	О работе Областного казенного учреждения «Центр занятости населения Глушковского района».
Вдовенко Елена Ивановна – Директор ОКУ «ЦЗН Глушковского района»
	Май 2024 г.

	3.
	О работе областного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Глушковского района Курской области»
Лысенко Василий Иванович – Директор ОБУСО «КЦСОН Глушковского района»
	Октябрь 2024 г.

	№ п/п
	II. Рассматриваемые вопросы
	Дата рассмотрения

	1.
	Отчет заместителя Главы Администрации Глушковского района в ведении которого находятся управление образования, отдел культуры
	Март 2024 г.

	2.
	Отчет заместителя Главы Администрации Глушковского района в ведении которого находятся отдел организационно-кадровой работы и информатизации, юридический отдел
	        Июнь 2024 г.

	3.
	Отчет заместителя Главы Администрации Глушковского района в ведении которого находятся отдел строительства и архитектуры, отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям
	     Август 2024 г.

	4.
	О работе отдела ГО ЧС Администрации Глушковского района по ликвидации и предупреждению чрезвычайных ситуаций на территории Глушковского района.
	Октябрь 2024 г.

Председатель Представительного
Собрания Глушковского района                                                      Ф.И. Отрохов

Курской области